
Uchwała Nr  1742/09 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   27 maja 2009 r. 
 

w sprawie zmiany warunków płacy Pana Czesława Dawida- dyrektora  Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach. 
 
Na podstawie § 10, ust. 3 rozdział 4 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 
Kielcach nadanego uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 45/99 z dnia 23 
kwietnia 1999 r. oraz art. 1 pkt 3 i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000r. o wynagradzaniu 
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi ( Dz. U. Nr 26, poz. 306 ze zm.) w 
związku z uchwałą Nr 75/99 z dnia 14 lipca 1999 r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
w sprawie powołania Pana Czesława Dawida na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach, uchwala się co następuje:   
 

§ 1 
 
Ustala się Panu  Czesławowi Dawidowi dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach wynagrodzenie miesięczne brutto w wysokości:  
- wynagrodzenie zasadnicze, w kwocie 6 500,00 zł. ( słownie: sześć tysięcy pięćset złotych), 
-  dodatek funkcyjny, w kwocie 3 500, 00 zł. ( słownie: trzy tysiące pięćset złotych), 
- dodatek staŜowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego, w kwocie 1 300 zł.           
( słownie: tysiąc trzysta złotych), 

 
§ 2 

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego  

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
          Marszałek Województwa  
 
        Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 

do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany warunków 
płacy Pana Czesława Dawida- dyrektora  Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w 
Kielcach. 
 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwałą Nr 75/99 z dnia 14 lipca 1999r.  powołał z 
dniem 15.07.1999r. Pana Czesława Dawida na stanowisko dyrektora Wojewódzkiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach.  
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach, który stanowi samorządową 
wojewódzką osobę prawną osiągnął bardzo dobre wyniki finansowe w ostatnich latach, a 
szczególnie w 2007 i 2008 roku.  Świadczą  one o prawidłowym zarządzaniu tą jednostką 
przez dyrektora Pana Czesława Dawida. 
 
 

 

 
 

 


